Администрация Индустриального муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Постановление

от 5 апреля 2012 года № 10                                                                                       п.Индустриальный

О протяженности улично-дорожной сети
Индустриального муниципального образования

	На основании ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Индустриального муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить улично-дорожную сеть населенных пунктов Индустриального муниципального образования общей протяженностью 15,3  км.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации Индустриального муниципального образования Зиновьеву О.Л.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                                                           А.В.Косенков
           «Согласовано»
Глава администрации Екатериновского
муниципального района
________________А.Н.Данилов
«____»_____________20____г.

Улично-дорожная сеть населенных пунктов Индустриального муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области по состоянию на 01.01.2012г.

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Категория (ул,пер. и т.п.)
	Наименование
	Протяженность всего, км
	В том числе
	Мосты шт.

	асфальтобетон
	щебень
	грунт

	1
	Индустриальное муниципальное образование

	п.Индустриальный
	улица
	Кооперативная
	0,4
	0,4

	улица
	Новая
	0,8
	0,2
	0,6

	улица
	Молодежная
	0,2

	0,2

	улица
	Озерская
	0,3

	0,3

	улица
	Зеленая
	0,8
	0,4
	0,4

	улица
	Садовая
	0,6

	0,4
	0,2

	улица
	Юбилейная
	0,4

	0,4

	улица
	Советская
	0,5
	0,25
	0,25

	улица
	Горная
	1,95

	1,95

	улица
	Восточная
	0,4

	0,4

	улица
	Набережная
	0,9

	0,9

	улица
	Чернышевская
	0,25

	0,25

	улица
	Северная
	0,7

	0,7

	улица
	Первомайская
	1,1

	1,1

	улица
	Прудовая
	0,8

	0,8

	улица
	Луговая
	0,7

	0,7

	улица
	автоподъезд к ул.Садовая, ул.Юбилейная
	0,45

	0,45

	улица
	автоподъезд к ул.Молодежная
	0,25

	0,25

	улица
	объездной автоподъезд от школы до мастерской
	0,6

	0,6

	с.Изнаир

	улица
	Восточная
	0,8

	0,8

	улица
	Центральная
	1,2

	1,2

	с.Подгоренка

	улица
	Школьная
	0,5

	0,5

	улица
	Заречная
	0,7

	0,7

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                                                                                                               А.В.Косенков